

ARNE JENSEN AUTOMOBILER A/S

Salbjergvej 28
4622 Havdrup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2021

Arne Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ARNE JENSEN AUTOMOBILER A/S Salbjergvej 28 4622 Havdrup
	CVR-nr: 26618878 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4B 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Arne Jensen Automobiler A/S forhandler brugte personbiler og varevogne fra lejede lokaler i Havdrup.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 660.034 og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 8.960.787.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.728.552	4.155.075
Personaleomkostninger	1	-2.458.725	-2.530.103
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-77.504	-81.279
Resultat af ordinær primær drift		1.192.323	1.543.693
Andre finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-230.275	-258.142
Andre finansielle omkostninger		-112.862	-70.938
Ordinært resultat før skat		849.186	1.214.613
Skat af årets resultat		-189.152	-267.400
Årets resultat		660.034	947.213
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
Overført resultat		660.034	-52.787
I alt		660.034	947.213

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 2
---------------------------------------	-----------

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.014	72.818
Indretning af lejede lokaler		228.402	279.158
Materielle anlægsaktiver i alt		256.416	351.976
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.635	24.712
Deposita		150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		165.635	174.712
Anlægsaktiver i alt		422.051	526.688
Fremstillede varer og handelsvarer		10.956.600	9.194.850
Varebeholdninger i alt		10.956.600	9.194.850
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.661	242.707
Udskudte skatteaktiver		39.800	43.000
Andre tilgodehavender		61.888	0
Periodeafgrænsningsposter		406.067	0
Tilgodehavender i alt		535.416	285.707
Likvide beholdninger		4.708.969	7.873.866
Omsætningsaktiver i alt		16.200.985	17.354.423
AKTIVER I ALT		16.623.036	17.881.111

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	500.000	500.000
Overført resultat		8.460.787	7.800.753
Forslag til udbytte		0	1.000.000
Egenkapital i alt		8.960.787	9.300.753
Leverandører af varer og tjenesteydelser		134.714	272.424
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.091.918	6.245.559
Skyldig selskabsskat		185.952	263.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		657.823	606.891
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.591.842	1.192.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.662.249	8.580.358
Gældsforpligtelser i alt		7.662.249	8.580.358
PASSIVER I ALT		16.623.036	17.881.111

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	7.800.753	1.000.000	9.300.753
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	660.034	0	660.034
Egenkapital, ultimo	500.000	8.460.787	0	8.960.787

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	2.243.284	2.274.727
Pensionsbidrag	117.522	144.696
Andre omkostninger til social sikring	41.353	48.596
Øvrige personaleomkostninger	56.566	62.084
	<u>2.458.725</u>	<u>2.530.103</u>

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Årets resultat er påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Særlige poster for året er specificeret nedenfor, her under hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 kr.
Lønkomensation, Covid-19	340.284	0

Særlige poster indgår i årsregnskabet som Andre driftsindtægter, under Bruttofortjeneste

3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser. Selskabets aktiekapital er uændret de senste 5 år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Arne Jensen Automobile Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har ikke herudover indgået kautions-, garanti- og andre eventualforpligtelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	5